BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDTTG-VPQGDTMN
V/v đăng tải danh sách các ĐVHC

cấp xã ở miền núi đợt 2 phục vụ bầu cử
Hà Nội, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Văn phòng Hội đồng bầu cử Quốc gia;
- Văn phòng Quốc hội.

Tiếp theo Công văn số 2886/BDTTG-VPQGDTMN ngày 18/11/2025 của
Bộ Dân tộc và Tôn giáo về việc đăng tải danh sách các đơn vị hành chính cấp xã
ở miền núi đợt 1 phục vụ bầu cử; trên cơ sở kết quả công bố các đơn vị hành
chính cấp xã ở miền núi của các tỉnh, thành phố tính đến ngày 02 tháng 12 năm
2025, cụ thể như sau.

1. Bộ Dân tộc và Tôn giáo trân trọng gửi Danh sách đợt 2 với đơn vị hành
chính cấp xã ở miền núi của 07 tỉnh (trong đó tỉnh An Giang đề nghị bổ sung 02
xã so với danh sách ban hành kèm theo Công văn số 2886/BDTTG-VPQGDTMN)
đến quý Cơ quan để đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Hội đồng bầu cử
quốc gia và Cổng thông tin điện tử của Quốc hội.

(Có phụ lục kèm theo)
2. Đính chính Công văn số 2886/BDTTG-VPQGDTMN ngày 18/11/2025

của Bộ Dân tộc và Tôn giáo như sau: Số lượng ĐVHC cấp xã từ 874 xã thành 855
xã; số xã của tỉnh Cao bằng từ 75 xã thành 56 xã.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp công tác của quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, VPQGDTMN (3b).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Y Vinh Tơr

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:51:40+0700
	Hà Nội
	Hà Việt Quân<havietquan@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T10:11:25+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	Y Vinh Tơr<yvinhtor@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:29:12+0700
	Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:29:23+0700
	Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:29:34+0700
	Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:30:18+0700
	Hà Nội
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!